PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

Avenida BFa.<i1,967_ Cemm - Gram"'s Rius-l'r - Te/. (0.'0.) 43 - 3474.1211- CEP 116.84-'.111111

CNPJ: 75.741.348/0001-.19

LEI N° 1010/2016

SÚMULA: Concede o Título ,te Cidadli Honorária de
Grandes Rios, à Profes.çora "'farli Afachal10 Proença e
dá outrtiS prov;dêlldu~'.

o PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, SR. ANTONIO
CLAUDIO SANTIAGO, no uso das atribuições legais conferidas por Lei, faz saber que:

A CÂ.\1ARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado dn ParaniÍ, aprovou, e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte:

L E I

Art.l". Fica concedido o Titulo de Cidadã Hnnorária do município de Grandes Rios, a
Professora Marli "'lachado Proença pÇ'los relevantes serviços prestados a comunidade de
Grandes Rios.

Art. 2". O presente Título de que trata o artigo anterior, será conferido por Diploma de
Cidadania, e a sua entrega será efetuada em Ses>;ân Solene no recinto da Cámara Municipal a
qual se realizará em data a ser marcada pelo presidente e mesa executiva da Câmara
Municipal.

Art. 3". ESlll ui entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçõcs cm
contrário.

Edificio da Prefeitura do Município de Grandc, Rios, aos cinco dias do mês de dezembro de
2016. (05/12/2016).

	00000001